[image: image1]
                豫创建〔2019〕29号　　签发人：秦鹤鸣

关于2019年度中秋节放假的通知

公司各部室、分公司、事业部及项目部：

根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》文件要求，结合公司实际，经公司领导研究决定，为使全体员工度过一个欢乐、祥和、团圆的中秋佳节，现就我国传统节日“中秋节”公司总部放假安排通知如下：

一、放假时间

2019年9月13日至15日放假调休，共3天，其中9月13日为法定节假日，9月16日(星期一)正常上班，请大家相互转告。

二、相关要求

1、做好节日期间的安全防范工作，注意防火、防盗及个人安全；

2、安排好各类值班人员，遇突发情况及时报告；
3、全体人员保持通信畅通；
4、各分公司、事业部、项目监理部提前安排好到公司办事的时间；
5、各项目部的放假时间根据项目现场的具体情况酌情安排。

附件：中秋节放假值班表

	序号
	部 门
	时间
	姓名
	联系方式
	备注

	1
	运营管理中心
	9月13号
	丁东
	18638009682

	2
	工程管理中心
	9月14号
	王伟
	18638009627

	3
	审计部
	9月15号
	胡利娟
	13673384522

                              行政管理中心

                           二○一九年九月十日

主题词：中秋节    放假   通知

抄  报：公司领导

抄  送：公司各部门
河南创达建设工程管理有限公司     2019年9月10日印发